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DZ/2215/33/142/2011

WYKONAWCY

dotyczy: OdpowiedZ na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/33/2011 na dostaw¢: ,,Dostawa aparatury laboratoryjnej i medycznej
(zadania nr 1 —7)”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:
IHiT/P/33/2011 na dostawe ,,Dostawa aparatury laboratoryjnej i medycznej (zadania nr 1 —7)”,
Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

| ZADANIE NR 1 |

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosbq do Zamawiajqcego o wyjasnienie, co Zamawiajqcy rozumie poprzez zapis:
., wruchamianie pulsacyjne” wirowki?

Odpowiedz

Zamawiajgcemu chodzi o mozliwosci uruchamiania i hamowania poprzez nacisnigcie przycisku pokrywg
wirdwki.

| ZADANIE NR 2
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie aparatu do elektroforezy posiadajacego 12 rzedéw po 10
dotkéw, pozwalajacego zwigkszy¢ ilosé aplikowanych probek, zachowujac jednoczesnie wymienione
przez Zamawiajacego parametry?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zasilacza posiadajacego zakres napigcia od 10 do 300 V z

mozliwoscia regulaciji co 1V, pozwalajacego na szersze zastosowanie urzadzenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanic zasilacza posiadajacego zakres natezenia od 4 do 400 mA
z mozliwoscig regulacji co 1mA, pozwalajacego na szersze zastosowanie urzadzenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.




| ZADANIE NR 3 B

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci wytrzasarke typu Vortex z zakresem obrotéw 400 — 2800 obr/min?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

| ZADANIE NR 4 |
Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarki o wymiarach 105,5x65,5x86,5¢cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie nx 7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana zamrazarka posiadala wizualny i akustyczny alarm
informujacy o wahaniach temperatury?

Odpowiedz

Zamawiajacy nic wymaga aby zaoferowana zamrazarka pomadaia akustyczny 1 wizualny alarm
informujgcy o wahaniach temperatury.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie chlodziarko-zamrazarki o wymiarach 123x55x62,9 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie chlodziarko-zamrazarki posiadajacej osobne drzwiczki dla

zamrazarki i osobne dla chlodziarki?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana chlodziarko-zamrazarka posiadata klas¢ energetyczng A+?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga, aby zaoterowana chlodziarko-zamrazarka posiadata klas¢ energetyczng A+

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana chiodziarko-zamrazarka posiadala roczne zuzycie energii
nic wigksze niz 21 1kWh?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzana
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Oryginal pisma wyslano poczta
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23
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